
 
 

UCHWAŁA NR X/54/2024 
RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2024 rok. 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. "c" i "d", pkt. 10 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 1465) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z  dnia 
27 sierpnia 2009 r o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 1530) Rada Gminy 
Drużbice uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy Drużbice na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy Drużbice na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie wydatków majątkowych na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr LVIII/492/2024 Rady Gminy Drużbice z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Drużbice na 2024 rok wprowadza następującą zmianę: 

1) załącznik Nr 11 Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy Drużbice w 2024 roku, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwala deficyt budżetu Gminy Drużbice w wysokości 3.105.952,00 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami z następujących źródeł: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.586.452,00 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych - 1.182.500,00 zł, 

3) wolnych środków w kwocie 337.000,00 zł, 

§ 6. Ustala łączną kwotę planowanych 

1) przychodów budżetu w wysokości 4.189.500,00 zł, pochodzących z następujących źródeł: 

a) pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 2.670.000,00 zł, 

b) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.182.500,00 zł, 

c) wolnych środków w kwocie 337.000,00 zł; 

2) rozchodów budżetu w wysokości 1.083.548,00 zł, - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Drużbice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 3623



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Drużbice 

 
 

mgr inż. Piotr Kociołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3623



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 81 084,71 0,00 10 600,00 91 684,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 81 083,26 0,00 10 600,00 91 683,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00 0,00 10 600,00 70 600,00

801 Oświata i wychowanie 1 166 676,40 -307 673,40 342 833,03 1 201 836,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 331 057,40 -307 673,40 282 977,03 306 361,03

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 730 097,40 -307 673,40 59 856,00 482 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 326 873,40 -307 673,40 0,00 19 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 59 856,00 59 856,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

290 566,76 -290 566,76 0,00 0,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2024 ROK

Rodzaj zadania:

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr x/54/2024

Rady Gminy Drużbice

z dnia 19 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3623



2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

17 106,64 -17 106,64 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 28 600,00 0,00 282 977,03 311 577,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 282 977,03 282 977,03

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 267 256,09 267 256,09

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 15 720,94 15 720,94

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 790 429,00 0,00 76 706,00 2 867 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 76 706,00 76 706,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 76 706,00 76 706,00

28 677 049,49 -307 673,40 430 139,03 28 799 515,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 331 057,40 -307 673,40 282 977,03 306 361,03

801 Oświata i wychowanie 5 130 000,00 0,00 16 022,97 5 146 022,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 16 022,97 16 022,97

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 16 022,97 16 022,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 16 022,97 16 022,97

bieżące

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3623



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 15 132,80 15 132,80

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 890,17 890,17

17 175 782,72 0,00 16 022,97 17 191 805,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 159 075,00 0,00 16 022,97 175 097,97

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 104 414,00 0,00 5 823,00 110 237,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 104 414,00 0,00 5 823,00 110 237,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

104 414,00 0,00 5 823,00 110 237,00

3 202 719,56 0,00 5 823,00 3 208 542,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

49 055 551,77 -307 673,40 451 985,00 49 199 863,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

490 132,40 -307 673,40 299 000,00 481 459,00

majątkowe

Rodzaj zadania:

bieżące

bieżące

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3623



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 359 920,00 9 920,00 9 920,00 0,00 9 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00

-170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 189 920,00 9 920,00 9 920,00 0,00 9 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00

1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00

-170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00

1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00

-170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00

177 133,47 117 524,92 117 524,92 9 000,00 108 524,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 608,55 59 608,55 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 133,47 108 524,92 108 524,92 0,00 108 524,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 608,55 59 608,55 0,00

156 633,47 97 024,92 97 024,92 9 000,00 88 024,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 608,55 59 608,55 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 633,47 88 024,92 88 024,92 0,00 88 024,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 608,55 59 608,55 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 429,60 360 729,60 224 525,60 161 164,96 63 360,64 97 500,00 38 704,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 929,60 362 229,60 224 525,60 161 164,96 63 360,64 99 000,00 38 704,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 0,00

384 989,56 360 289,56 224 085,56 161 164,96 62 920,60 97 500,00 38 704,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 489,56 361 789,56 224 085,56 161 164,96 62 920,60 99 000,00 38 704,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 0,00

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2024 rok

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01044

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6230

700

70005

4170

754

75412

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wynagrodzenia bezosobowe

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr x/54/2024

Rady Gminy Drużbice

z dnia 19 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3623



97 500,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 807 606,52 13 169 083,55 12 468 249,12 10 063 859,43 2 404 389,69 0,00 385 800,00 315 034,43 0,00 0,00 5 638 522,97 5 638 522,97 0,00

-34 073,40 -34 073,40 -25 400,00 -25 400,00 0,00 0,00 0,00 -8 673,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 856,00 60 856,00 58 892,00 57 892,00 1 000,00 0,00 1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 834 389,12 13 195 866,15 12 501 741,12 10 096 351,43 2 405 389,69 0,00 387 764,00 306 361,03 0,00 0,00 5 638 522,97 5 638 522,97 0,00

14 178 799,21 8 646 299,21 8 350 299,21 7 425 157,87 925 141,34 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 5 532 500,00 5 532 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 179 799,21 8 647 299,21 8 351 299,21 7 425 157,87 926 141,34 0,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 5 532 500,00 5 532 500,00 0,00

210 269,63 210 269,63 210 269,63 0,00 210 269,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 269,63 211 269,63 211 269,63 0,00 211 269,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 608 567,00 1 592 544,03 1 232 509,60 1 156 192,08 76 317,52 0,00 45 000,00 315 034,43 0,00 0,00 16 022,97 16 022,97 0,00

-34 073,40 -34 073,40 -25 400,00 -25 400,00 0,00 0,00 0,00 -8 673,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 856,00 59 856,00 57 892,00 57 892,00 0,00 0,00 1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 634 349,60 1 618 326,63 1 265 001,60 1 188 684,08 76 317,52 0,00 46 964,00 306 361,03 0,00 0,00 16 022,97 16 022,97 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 964,00 1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 964,00 46 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 400,00 240 400,00 240 400,00 240 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 800,00 248 800,00 248 800,00 248 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 904,10 164 904,10 164 904,10 164 904,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 902,00 5 902,00 5 902,00 5 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 106,10 167 106,10 167 106,10 167 106,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 713,00 23 713,00 23 713,00 23 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-550,00 -550,00 -550,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240,00 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 403,00 24 403,00 24 403,00 24 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 739,16 11 739,16 11 739,16 11 739,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 839,16 11 839,16 11 839,16 11 839,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 277,82 657 277,82 657 277,82 657 277,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 800,00 33 800,00 33 800,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 377,82 678 377,82 678 377,82 678 377,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 419,99 48 419,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 419,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 177,87 -8 177,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 177,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 242,12 40 242,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 242,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 350,67 6 350,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 350,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-495,53 -495,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -495,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 855,14 5 855,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 855,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 709 229,65 3 563 727,97 3 563 727,97 128 830,32 3 434 897,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 501,68 145 501,68 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 206,00 89 206,00 89 206,00 0,00 89 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

3 828 435,65 3 652 933,97 3 652 933,97 128 830,32 3 524 103,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 501,68 175 501,68 0,00

82 600,00 82 600,00 82 600,00 0,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 600,00 91 600,00 91 600,00 0,00 91 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Schroniska dla zwierząt

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4799

900

90013

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

2820

801

80101

4210

80106

3020

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4010

4110

4120

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4710

4790

4797

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 022,97

0,00

0,00

16 022,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 022,97

0,00

0,00

16 022,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3623



82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 151,68 585 150,00 585 150,00 0,00 585 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 001,68 135 001,68 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

750 151,68 585 150,00 585 150,00 0,00 585 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 001,68 165 001,68 0,00

135 001,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 001,68 135 001,68 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

165 001,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 001,68 165 001,68 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 706,00 76 706,00 76 706,00 0,00 76 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 706,00 97 706,00 97 706,00 0,00 97 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 706,00 76 706,00 76 706,00 0,00 76 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 706,00 97 706,00 97 706,00 0,00 97 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 726,64 112 226,64 112 226,64 0,00 112 226,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 226,64 115 726,64 115 726,64 0,00 115 726,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00

66 126,64 66 126,64 66 126,64 0,00 66 126,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 626,64 69 626,64 69 626,64 0,00 69 626,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 042 832,06 722 397,16 214 397,16 9 500,00 204 897,16 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 320 434,90 7 320 434,90 0,00

-18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

8 042 832,06 722 397,16 214 397,16 9 500,00 204 897,16 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 320 434,90 7 320 434,90 0,00

4 200 408,24 64 208,24 64 208,24 0,00 64 208,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 136 200,00 4 136 200,00 0,00

-18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

4 200 408,24 64 208,24 64 208,24 0,00 64 208,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 136 200,00 4 136 200,00 0,00

4 118 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 118 200,00 4 118 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

4 136 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 136 200,00 4 136 200,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

-18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 128 784,21 28 404 188,03 25 915 340,60 16 752 388,17 9 162 952,43 650 500,00 1 159 313,00 315 034,43 0,00 364 000,00 20 724 596,18 20 724 596,18 0,00

-231 073,40 -43 073,40 -34 400,00 -34 400,00 0,00 0,00 0,00 -8 673,40 0,00 0,00 -188 000,00 -188 000,00 0,00

199 562,00 151 562,00 148 098,00 57 892,00 90 206,00 1 500,00 1 964,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00

49 097 272,81 28 512 676,63 26 029 038,60 16 775 880,17 9 253 158,43 652 000,00 1 161 277,00 306 361,03 0,00 364 000,00 20 584 596,18 20 584 596,18 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 022,97

0,00

0,00

16 022,97

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

90015

6050

90026

4300

90095

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210

921

92195

6050

6060

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3623



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

104 414,00 104 414,00 104 414,00 89 618,80 14 795,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 823,00 5 823,00 5 823,00 4 112,45 1 710,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 237,00 110 237,00 110 237,00 93 731,25 16 505,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 414,00 104 414,00 104 414,00 89 618,80 14 795,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 823,00 5 823,00 5 823,00 4 112,45 1 710,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 237,00 110 237,00 110 237,00 93 731,25 16 505,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 500,00 74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 500,00 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 213,55 12 213,55 12 213,55 12 213,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 038,95 1 038,95 1 038,95 1 038,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 252,50 13 252,50 13 252,50 13 252,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 825,25 1 825,25 1 825,25 1 825,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 898,75 1 898,75 1 898,75 1 898,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 207,56 2 207,56 2 207,56 0,00 2 207,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,55 310,55 310,55 0,00 310,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 518,11 2 518,11 2 518,11 0,00 2 518,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 365,20 11 365,20 11 365,20 0,00 11 365,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 765,20 12 765,20 12 765,20 0,00 12 765,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 202 719,56 3 202 719,56 1 261 074,34 322 501,29 938 573,05 0,00 1 941 645,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 823,00 5 823,00 5 823,00 4 112,45 1 710,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 208 542,56 3 208 542,56 1 266 897,34 326 613,74 940 283,60 0,00 1 941 645,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

zwiększenie

4010

4110

4120

4210

4300

Wydatki razem:

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75011

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Urzędy wojewódzkie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3623



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 1 350 000,00 - 170 000,00 1 180 000,00

01044 1 250 000,00 - 170 000,00 1 080 000,00

6230 1 250 000,00 - 170 000,00 1 080 000,00

1 250 000,00 - 170 000,00 1 080 000,00

900 145 501,68 30 000,00 175 501,68

90015 135 001,68 30 000,00 165 001,68

6050 135 001,68 30 000,00 165 001,68

25 007,56 30 000,00 55 007,56

921 7 320 434,90 0,00 7 320 434,90

92195 4 136 200,00 0,00 4 136 200,00

6050 4 118 200,00 18 000,00 4 136 200,00

0,00 18 000,00 18 000,00

6060 18 000,00 - 18 000,00 0,00

18 000,00 - 18 000,00 0,00

20 724 596,18 - 140 000,00 20 584 596,18Razem

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacje celowe na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni
ścieków

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia w m. Chynów (FS Chynów 24.807,56 zł,  FS Zwierzyniec
200,00 zł)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ogrodzenie przy budynku CKiUS w Drużbicach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Ogrodzenie przy budynku CKiUS w Drużbicach

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH -  2024 tok    

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr x/54/2024

Rady Gminy Drużbice

z dnia 19 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3623



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

921 2480
Biblioteka – Samorządowa
Instytucja Kultury

508 000,00

Nazwa jednostki

010 6230

Dotacje celowe z budżetu na
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji 1 080 000,00

754 2820 Ochotnicze Straże Pożarne 99 000,00

921 6230 Parafie na terenie Gminy Drużbice 30 000,00

921 6570 Parafie na terenie Gminy Drużbice 600 000,00

926 2360 Stowarzyszenia, kluby i inne 45 000,00

508 000,00 0,00 1 854 000,00

2 362 000,00OGÓŁEM:

01044

92695

Razem

Jednostki nie należące do
sektora finansów publicznych

75412

92120

92120

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Drużbice w 2024 roku 

Dział
Rozdział

Treść

Kwota dotacji 

§

2

Jednostki sektora finansów
publicznych

92116

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr x/54/2024

Rady Gminy Drużbice

z dnia 19 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3623



Lp. Treść Klasyfikacja Kwota

1 2 3 4

4 189 500,00

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

950 337 000,00

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

952 2 670 000,00

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 182 500,00

1 083 548,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992 1 083 548,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody - 2024 rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr x/54/2024

Rady Gminy Drużbice

z dnia 19 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3623


	UCHWAŁA NR x/54/2024 RADY GMINY DRUŻBICE z dnia 19 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1
	lit. c w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-04-01T12:01:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




